[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ
8 заседание

от «12 февраля» 2015 г.      №78
О замене части дотации дополнительными
нормативами    отчислений    от   налога на
доходы физических лиц

Рассмотрев письма исполняющего обязанности главы администрации района от 04.08.2015 года №1468, первого заместителя Министра Финансов Челябинской области от 16.07.2015 года  №12/1-15/45/1862, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года №145-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Уставом Кунашакского муниципального района  Собрание депутатов Кунашакского муниципального района

РЕШАЕТ:

 1. Принять предложение о замене части дотации дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.

 2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Собрания депутатов

                                                            Г. В. Аминов